КЫРГЫЗСКО-РОССИЙСКИЙ СЛАВЯНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Б.Н.ЕЛЬЦИНА

ПРИКАЗ

№ //f-

Об утверждении
положения о Попечительском совете

В связи с необходимостью актуализации локальных актов университета, в
соответствии с требованиями законодательства Кыргызской Республики и Российской
Федерации,

1. Утвердить Положение о Попечительском совете Межгосударственной
образовательной организации высшего образования Кыргызско-Российский Славянский
университет имени первого Президента Российской Федерации Б.Н. Ельцина (Приложение
1).

2. Начальнику Отдела телекоммуникаций и администрирования ИС А.Н. Юдину
разместить электронную версию Положения о Попечительском совете на официальном сайте
университета.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий
обязанности ректора -f/ff^ff И.А. Агеева

Лист согласования
Документ "Приказ об утверждении положения о Попечительском совете (врем. №
Проект_3090)"

ФИО, Должность Результат Дата Замечание, комментарий
Летова Ирина Витальевна
(Правовое управление, Начальник
управления ) (Начальник правового
управления)

Согласовано 26.03.2025 15:52

ПОДПИСАНО ПРОСТОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ подписью
Летова Ирина Витальевна (Правовое управление. Начальник
управления)